



Dirección Nacional de Derechos de Autor

N.I.T. 800185929

ORDEN DE COMPRA

PANAMERICANA LIBRERÍA Y PAPELERÍA S.A.
 N.I.T. 830037946
 Cll. 64 No.93-95
 Bogotá, Cundinamarca
 Atte: Liliana Pérez Herrera
 gobiernovirtual@panamericana.com.co
 Teléfono: +57 1 2916900

Número de Orden **40783**
 No de Instrumento **CCE-GS-2018-1**
 Instrumento agregación **Grandes Almacenes**
 Fecha de Emisión **18/09/19**
 Fecha de Vencimiento **15/10/19**
 Comprador **Gloria Raquel Triviño Guzmán**
 Ordenador del gasto **Integración SIIF**
 Supervisor **EULISES CASTAÑEDA PEÑA**
 Teléfono **3418177 Ext 139**
 Detalle de Entrega
 Gravámenes adicionales
 Justificación **Adquisición de elementos de papelería, útiles de oficina, aseo y cafetería con destino a las diferentes dependencias de la DNDA**

Enviar a

Dirección Nacional de Derechos de Autor
 Calle 28 No. 13A-15
 Piso 17
 Bogotá D.C. Bogotá D.C.
 Atte: Gloria Raquel Triviño Guzmán

Facturar a

Dirección Nacional de Derechos de Autor
 Calle 28 No. 13A-15
 Piso 17
 Bogotá D.C., Bogotá D.C.
 Atte: Gloria Raquel Triviño Guzmán

| Línea Presupuesto | Descripción | Cant. | Unidad | Precio | Total |
|-------------------|--|--------|--------|----------|--------------|
| 1 | CDP 14519 BANDERITAS X 5 COLORES 1.27 X 1.3 CMS. X 125 HOJAS Cod: 8490621 7590033007976 09/23/2019 | 24.0 | Unidad | 2.618,00 | 62.832,00 |
| 2 | CDP 14519 BLOCK ANOTACIONES CARTA RAYADO AMARILLO X 50 HOJAS Cod: 8490625 7707188187563 09/23/2019 | 43.0 | Unidad | 3.451,00 | 148.393,00 |
| 3 | CDP 14519 BOLIGRAFO ROJO KILOMETRICO 100 RETRACTIL Cod: 8490643 7703486035698 09/23/2019 | 24.0 | Unidad | 952,00 | 22.848,00 |
| 4 | CDP 14519 BORRADOR NATA G.40 UNIDAD Cod: 8144739 7707326071709 09/23/2019 | 72.0 | Unidad | 595,00 | 42.840,00 |
| 5 | CDP 14519 CAJA PARA ARCHIVO INACTIVO 19.5 X 40 X 26 CMS. TIPO X-200 Cod: 8490670 8490670 09/23/2019 | 60.0 | Unidad | 2.975,00 | 178.500,00 |
| 6 | CDP 14519 CAJA ARCHIVO 30 X 41 X 27.5 CMS. TAPA CON AGARRADERA Cod: 8490665 8490665 09/23/2019 | 500.0 | Unidad | 7.378,00 | 3.689.000,00 |
| 7 | CDP 14519 CARPETA 4 ALETAS 1TINTA PROPALCO 300GR Cod: 900503998 900503998 10/03/2019 | 2500.0 | Unidad | 1.547,00 | 3.867.500,00 |
| 8 | CDP 14519 CINTA POLIPROPILENO 48 MM. X 40 MTS. TRANSPARENTE Cod: 8025753 7702136649384 09/23/2019 | 40.0 | Unidad | 2.142,00 | 85.680,00 |

| Línea Presupuesto | Descripción | Cant. | Unidad | Precio | Total |
|-------------------|---|-------|--------|-----------|--------------|
| 9 | CDP 14519 CINTA ENMASCARAR 12 MM. X 40 MTS. COLBON Cod: 8490738 7702136325004 09/23/2019 | 12.0 | Unidad | 2.499,00 | 29.988,00 |
| 10 | CDP 14519 CINTA POLIPROPILENO 12 MM. X 40 MTS. TRANSPARENTE Cod: 8490747 7702136168014 09/23/2019 | 24.0 | Unidad | 1.071,00 | 25.704,00 |
| 11 | CDP 14519 CORRECTOR BOLIGRAFO DE BOLSILLO 8 ML Cod: 8490776 7502237303907 09/23/2019 | 24.0 | Unidad | 1.547,00 | 37.128,00 |
| 12 | CDP 14519 MARCADOR NEGRO PERMANENTE ERGONOMICO Cod: 8490773 753070050184 09/23/2019 | 24.0 | Unidad | 1.190,00 | 28.560,00 |
| 13 | CDP 14519 MARCADOR NEGRO SIGNAL PUNTA FINA PERMANENTE Cod: 8101925 7501428720011 09/23/2019 | 24.0 | Unidad | 2.142,00 | 51.408,00 |
| 14 | CDP 14519 NOTAS ADHESIVAS 75X75 AMARILLAS X 100 UN Cod: 900500745 4042448812599 09/23/2019 | 50.0 | Unidad | 2.023,00 | 101.150,00 |
| 15 | CDP 14519 PAPEL FOTOCOPIA 75GR 1/2 CARTA CARTOPRINT Cod: 900500845 7707206391668 09/23/2019 | 100.0 | Unidad | 7.140,00 | 714.000,00 |
| 16 | CDP 14519 PAPEL FOTOCOPIA OFICIO 75 GRS REPROGRAF BLANCO Cod: 8028196 7702148000050 09/23/2019 | 100.0 | Unidad | 14.637,00 | 1.463.700,00 |
| 17 | CDP 14519 CONTACT TRANSPARENTE ROLLO X 20 MTS. Cod: 8490795 7707189139974 09/23/2019 | 7.0 | Unidad | 44.268,00 | 309.876,00 |
| 18 | CDP 14519 PEGANTE BARRA 40 GRS. KORES STICK Cod: 8490822 9023800124029 09/23/2019 | 20.0 | Unidad | 4.165,00 | 83.300,00 |
| 19 | CDP 14519 RESALTADOR AMARILLO ERGONOMICO Cod: 8022486 753070050467 09/23/2019 | 48.0 | Unidad | 1.309,00 | 62.832,00 |
| 20 | CDP 14519 ROLLO DIGITURNO ALFANUMERICO X 3000 TIQ Cod: 8490877 8490877 09/23/2019 | 10.0 | Unidad | 18.564,00 | 185.640,00 |
| 21 | CDP 14519 JABON AXION LAVA LOZA CREMA 900 G Cod: 8469287 7702010380945 09/23/2019 | 21.0 | Unidad | 9.877,00 | 207.417,00 |
| 22 | CDP 14519 BAYETILLA BLANCA 50 X 70 CMS. Cod: 8469198 7707350660085 09/23/2019 | 13.0 | Unidad | 3.094,00 | 40.222,00 |
| 23 | CDP 14519 BAYETILLA ROJA 50 X 70 CMS. Cod: 8490623 7707350660092 09/23/2019 | 14.0 | Unidad | 3.094,00 | 43.316,00 |
| 24 | CDP 14519 BLANQUEADOR BLANCOX GALON X 3800 CC. NATURAL Cod: 8490624 7703812000703 09/23/2019 | 12.0 | Unidad | 7.140,00 | 85.680,00 |

| Línea Presupuesto | Descripción | Cant. | Unidad | Precio | Total |
|-------------------|--|-------|--------|-----------|------------|
| 25 | CDP 14519 GUANTES DOMESTICOS AMARILLO 9 PAR CAL.25 Cod: 8469261 7702700000351 09/23/2019 | 21.0 | Unidad | 3.689,00 | 77.469,00 |
| 26 | CDP 14519 GUANTE DOMESTICO MONOCOLOR ROJO C.25 T.8 Cod: 8490610 7707173036661 09/23/2019 | 16.0 | Unidad | 3.570,00 | 57.120,00 |
| 27 | CDP 14519 DETERGENTE AS DERSA EN POLVO PAQUETE 1000 GRS. Cod: 8469222 7702166003453 09/23/2019 | 36.0 | Unidad | 7.497,00 | 269.892,00 |
| 28 | CDP 14519 JABON LIQUIDO P/MANOS C/GLICERINA X3800 Cod: 8490656 7707189683651 09/23/2019 | 7.0 | Unidad | 19.159,00 | 134.113,00 |
| 29 | CDP 14519 LIMPIAVIDRIOS POTENTE X 500 CC. CON PISTOLA Cod: 8490673 7707189680193 09/23/2019 | 12.0 | Unidad | 4.165,00 | 49.980,00 |
| 30 | CDP 14519 LIMPIADOR POTENTE PINO GALON 3800 CC. Cod: 8469318 7707189683477 09/23/2019 | 12.0 | Unidad | 16.660,00 | 199.920,00 |
| 31 | CDP 14519 LIMPIADOR DESINFECTANTE INHIBACTER X 20LT Cod: 900503622 900503622 09/23/2019 | 12.0 | Unidad | 63.070,00 | 756.840,00 |
| 32 | CDP 14519 LIMPIADOR POTENTE MULTIUSO MANZANA FRASCO 1000 CC. Cod: 8469320 7707189680025 09/23/2019 | 24.0 | Unidad | 5.236,00 | 125.664,00 |
| 33 | CDP 14519 LIMPION EN TOALLA BLANCO 45 CMS. X 65 CMS. Cod: 8469335 7709990789904 09/23/2019 | 20.0 | Unidad | 3.213,00 | 64.260,00 |
| 34 | CDP 14519 PANO ABSORBENTE TASK AMARILLO 38 CM X 40 CM Cod: 8469423 8469423 09/23/2019 | 24.0 | Unidad | 2.261,00 | 54.264,00 |
| 35 | CDP 14519 PAPEL HIGIENICO FAMILIA JUMBO BLANCO HOJA SENCILLA PAQUETE X 4 ROLLOS 400 MTS Cod: 8469430 7702026145569 09/23/2019 | 1.0 | Unidad | 65.569,00 | 65.569,00 |
| 36 | CDP 14519 FIBRA LIMPIADORA SCOTCH VERDE Cod: 8469243 7702098202498 09/23/2019 | 22.0 | Unidad | 1.071,00 | 23.562,00 |
| 37 | CDP 14519 TOALLA P/MANOS ECOLOGICA EN Z PAQX150U Cod: 8490844 7702026073534 09/23/2019 | 6.0 | Unidad | 8.806,00 | 52.836,00 |
| 38 | CDP 14519 REPUESTO TRAPERO COPA N.24 380GR ALGODON Cod: 900500702 7703147030925 09/23/2019 | 3.0 | Unidad | 5.712,00 | 17.136,00 |
| 39 | CDP 14519 GEL PARA MANOS 3750ML ORION ANTIBACTERIAL Cod. 900503874 900503874 09/23/2019 | 3.0 | Unidad | 33.915,00 | 101.745,00 |

| Línea Presupuesto | Descripción | Cant. | Unidad | Precio | Total |
|-------------------|---|-------|--------|-----------|--------------|
| 40 | CDP 14519 BOLSA PLASTICA NEGRA 50X70CM PAQX10 Cod: 900504557 900504557 09/28/2019 | 24.0 | Unidad | 1.071,00 | 25.704,00 |
| 41 | CDP 14519 TERMO CROMADO BOMBA ACERO 3LT (ASUA030) Cod: 900501350 900501350 09/23/2019 | 2.0 | Unidad | 91.392,00 | 182.784,00 |
| 42 | CDP 14519 CORTADOR GRUESO ALMA METALICA 8203 Cod: 8049013 7707262482034 09/23/2019 | 12.0 | Unidad | 4.165,00 | 49.980,00 |
| 43 | CDP 14519 CLIP ESTANDAR METALICO X 100 GEMA 5102 Cod: 8016767 7705340000088 09/23/2019 | 7.0 | Unidad | 833,00 | 5.831,00 |
| 44 | CDP 14519 CLIP MARIPOSA METALICO X 12 WINGO 5512 G Cod: 8018417 7705340000071 09/23/2019 | 7.0 | Unidad | 2.023,00 | 14.161,00 |
| 45 | CDP 14519 COSEDORA 570 RANK Cod: 8013662 7707087400060 09/23/2019 | 10.0 | Unidad | 22.729,00 | 227.290,00 |
| 46 | CDP 14519 PERFORADORA PARA ESCRITORIO 30 HOJAS 2 HUECOS Cod: 8083772 7707087400251 09/23/2019 | 10.0 | Unidad | 30.702,00 | 307.020,00 |
| 47 | CDP 14519 AROMATICA DE PANELA INSTANTANEA X 25 SOBRES Cod: 8502296 7707211206018 09/23/2019 | 140.0 | Unidad | 2.835,00 | 396.900,00 |
| 48 | CDP 14519 ENDULZANTE SPLENDA CAJA X 100 DIETETICO Cod: 8469540 722776020029 09/23/2019 | 24.0 | Unidad | 24.255,00 | 582.120,00 |
| 49 | CDP 14519 CREMA INSTACREM INSTANTANEA PAQUETE X 100 SOBRES Cod: 8469213 7702354005610 09/23/2019 | 24.0 | Unidad | 12.852,00 | 308.448,00 |
| 50 | CDP 14519 TE JAIBEL FRUTOS ROJOS X 20 SOBRES Cod: 8469461 7702389000253 09/23/2019 | 24.0 | Unidad | 6.902,00 | 165.648,00 |
| 51 | CDP 14519 MARCADOR NEGRO SECO ERGONOMICO Cod: 8490695 753070049904 09/23/2019 | 6.0 | Unidad | 1.547,00 | 9.282,00 |
| 52 | CDP 14519 CAFE MOLIDO EMPRESARIAL SELLO ROJO X 500 GRS Cod: 900501522 7702032109807 09/23/2019 | 200.0 | Unidad | 7.875,00 | 1.575.000,00 |
| 53 | CDP 14519 ESCOBA SUAVE IMPERIAL BLANCA SIN CABO Cod: 8490644 8490644 09/23/2019 | 4.0 | Unidad | 5.712,00 | 22.848,00 |
| 54 | CDP 14519 NOTAS ADHESIVAS PEGA NORMA 50X40 MM. PAQ X 3 UND. Cod: 900500105 7702111006041 09/23/2019 | 10.0 | Unidad | 2.975,00 | 29.750,00 |
| 55 | CDP 14519 BANDAS DE CAUCHO CAJA X 25 GRS. # 22 Cod: 8490618 8490618 09/23/2019 | 10.0 | Unidad | 714,00 | 7.140,00 |

| Línea Presupuesto | Descripción | Cant. | Unidad | Precio | Total |
|--------------------------|--|--------------|---------------|---------------|--------------------------|
| 56 CDP 14519 | PAPEL HIGIENICO FAMILIA ROLLO EXTRA SUAVE BLANCO TRIPLE HOJA 33 MTS Cod: 8469435 7702026708603 09/23/2019 | 720.0 | Unidad | 2.856,00 | 2.056.320,00 |
| 57 CDP 14519 | TOALLA PARA MANOS NATURAL X 100 MT TRIPLE HOJA PRECORTADA Cod: 8490900 8490900 09/23/2019 | 10.0 | Unidad | 20.706,00 | 207.060,00 |
| 58 CDP 14519 | AMBIENTADOR AEROSOL BONAIRE FLORES 400 ML. Cod: 8490596 7702532370721 09/23/2019 | 12.0 | Unidad | 9.639,00 | 115.668,00 |
| 59 CDP 14519 | ETIQUETA TRANSF.25X50MM ROLLO X2500 C.1" Cod: 8490718 8490718 09/23/2019 | 20.0 | Unidad | 14.875,00 | 297.500,00 |
| | | | | | 20.204.338,00 COP |